879 Carate Bursera simaruba I 0.000 37K+549 T
880 Carate Bursera simaruba I 37K+583 P
881 Guacimo Guazuma ulmifolia Lamm. I 37K+583 P
882 Jobo Spondias mombin I 37K+618 P

En el inventario Forestal del Alineamiento del Proyecto se cuantificaron doscientos ochenta 

y nueve (289) árboles para realizar tala (T) y (651) árboles para poda (P).  

883 Guacimo Guazuma ulmifolia Lamm. I 0.000 37K+659 T
884 Jobo Spondias mombin I 37K+683 P
885 Guacimo Guazuma ulmifolia Lamm. I 37K+683 P
886 Por definir Guazuma ulmifolia Lamm. 3 0.4 D 0.226 37K+719 T